
McFLURRY™
Informations nutritionnelles et allergènes



McFLURRY™ BASE VANILLE SANS CROQUANT

Sans nappage

Coulis fraise

Nappage saveur chocolat

Nappage caramel

CROQUANT M&M’S CROQUANT KITKAT

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

CROQUANT DAIM

Sans nappage

Coulis fraise

Nappage saveur chocolat

Nappage car
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McFLURRY™ BASE FRAISE SANS CROQUANT

Sans nappage

Coulis fraise

Nappage saveur chocolat

Nappage caramel

CROQUANT M&M’S CROQUANT KITKAT

Sans nappage Sans nappage

Coulis fraise Coulis fraise

Nappage saveur chocolat Nappage saveur chocolat

Nappage caramel Nappage caramel

CROQUANT DAIM

Sans nappage

Coulis fraise

Nappage saveur chocolat

Nappage caramel

SOMMAIRE



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
548kJ 910kJ 11% Mollusques  

130kcal 216kcal 11% Moutarde  
3,2g 5,3g 8% Œufs  
2,2g 3,6g 18% Poissons  

Glucides 22g 37g 14% Soja  
dont sucres 20g 33g 37%

Fibres 0,2g 0,3g

Protéines 3,2g 5,3g 11%

Sel 0,12g 0,21g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

11%
8%

18%

37%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

MCFLURRY™ NATURE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
575kJ 840kJ 10% Mollusques  

137kcal 199kcal 10% Moutarde  
3,6g 5,2g 7% Œufs  
2,5g 3,6g 18% Poissons  

Glucides 22g 33g 13% Soja  
dont sucres 20g 30g 33%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,5g 5,1g 10%

Sel 0,14g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

10%
7%

18%

33%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
548kJ 910kJ 11% Mollusques  

130kcal 216kcal 11% Moutarde  
3,2g 5,3g 8% Œufs  
2,2g 3,6g 18% Poissons  

Glucides 22g 37g 14% Soja  
dont sucres 20g 33g 37%

Fibres 0,2g 0,3g

Protéines 3,2g 5,3g 11%

Sel 0,12g 0,21g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

11%
8%

18%

37%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE NAPPAGE CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
753kJ 1402kJ 17% Mollusques  

179kcal 333kcal 17% Moutarde  
5,2g 9,7g 14% Œufs  
3,9g 7,2g 36% Poissons  

Glucides 29g 54g 21% Soja  
dont sucres 26g 49g 55%

Fibres 0,4g 0,8g

Protéines 3,7g 6,8g 14%

Sel 0,24g 0,44g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%
14%

36%

55%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
753kJ 1413kJ 17% Mollusques  

178kcal 335kcal 17% Moutarde  
3,8g 7,2g 10% Œufs  
2,6g 4,9g 24% Poissons  

Glucides 33g 62g 24% Soja  
dont sucres 24g 45g 50%

Fibres 0g 0g

Protéines 3,1g 5,9g 12%

Sel 0,17g 0,33g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%

10%

24%

50%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, noisettes)  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
796kJ 1352kJ 16% Mollusques  

189kcal 322kcal 16% Moutarde  
6,6g 11g 16% Œufs  
3,6g 6g 30% Poissons  

Glucides 28g 47g 18% Soja ●
dont sucres 25g 43g 47%

Fibres 0,6g 0,9g

Protéines 4,4g 7,5g 15%

Sel 0,13g 0,22g 4%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

16% 16%

30%

47%

4%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S  COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
749kJ 1422kJ 17% Mollusques  

178kcal 338kcal 17% Moutarde  
6g 11g 16% Œufs  

3,2g 6g 30% Poissons  
Glucides 27g 51g 20% Soja ●
dont sucres 24g 46g 51%

Fibres 0,7g 1,2g

Protéines 4g 7,6g 15%

Sel 0,12g 0,23g 4%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17% 16%

30%

51%

4%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S NAPPAGE CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
911kJ 1914kJ 23% Mollusques  

217kcal 455kcal 23% Moutarde  
7,5g 16g 23% Œufs  
4,6g 9,7g 48% Poissons  

Glucides 33g 68g 26% Soja ●
dont sucres 30g 62g 69%

Fibres 0,8g 1,7g

Protéines 4,4g 9g 18%

Sel 0,22g 0,5g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23% 23%

48%

69%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE M&M'S NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
910kJ 1925kJ 23% Mollusques  

216kcal 457kcal 23% Moutarde  
6,3g 13g 19% Œufs  
3,5g 7,3g 37% Poissons  

Glucides 36g 76g 29% Soja ●
dont sucres 27g 57g 64%

Fibres 0,4g 0,9g

Protéines 3,9g 8,3g 17%

Sel 0,17g 0,35g 6%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23%
19%

37%

64%

6%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
726kJ 1192kJ 14% Mollusques  

173kcal 283kcal 14% Moutarde  
Matières 
grasses 5,3g 8,7g 12% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,5g 5,8g 29% Poissons  
Glucides 27g 44g 17% Soja  
dont sucres 23g 38g 42%

Fibres 0,5g 0,8g

Protéines 4,1g 6,7g 13%

Sel 0,24g 0,39g 6%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

14% 12%

29%

42%

6%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
669kJ 1285kJ 15% Mollusques  

160kcal 307kcal 15% Moutarde  
Matières 
grasses 5g 9g 13% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,1g 6g 30% Poissons  
Glucides 26g 49g 19% Soja  
dont sucres 22g 43g 48%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,6g 7g 14%

Sel 0,21g 0,4g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

15% 13%

30%

48%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
859kJ 1753kJ 21% Mollusques  

202kcal 417kcal 21% Moutarde  
Matières 
grasses 6,5g 13g 19% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,6g 9,4g 47% Poissons  
Glucides 32g 65g 25% Soja  
dont sucres 28g 57g 64%

Fibres 0,8g 1,6g

Protéines 4,1g 8,4g 17%

Sel 0,31g 0,63g 11%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21% 19%

47%

64%

11%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE KITKAT NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
858kJ 1765kJ 21% Mollusques  

204kcal 419kcal 21% Moutarde  
Matières 
grasses 5,2g 11g 15% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,4g 7,1g 35% Poissons  
Glucides 35g 73g 28% Soja  
dont sucres 26g 53g 59%

Fibres 0,5g 0,8g

Protéines 3,6g 7,5g 15%

Sel 0,25g 0,52g 9%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

21%
15%

35%

59%

9%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
818kJ 1373kJ 16% Mollusques  

193kcal 327kcal 16% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 13g 18% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,6g 6,2g 31% Poissons  
Glucides 28g 47g 18% Soja ●
dont sucres 26g 44g 49%

Fibres 0,2g 0,3g

Protéines 3,4g 5,8g 12%

Sel 0,23g 0,39g 6%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

16% 18%

31%

49%

6%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
761kJ 1443kJ 17% Mollusques  

181kcal 343kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 6,8g 13g 18% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,3g 6,2g 31% Poissons  
Glucides 27g 51g 20% Soja ●
dont sucres 25g 47g 53%

Fibres 0,3g 0,6g

Protéines 3,1g 6g 12%

Sel 0,21g 0,39g 7%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17% 18%

31%

53%

7%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
923kJ 1935kJ 23% Mollusques  

220kcal 461kcal 23% Moutarde  
Matières 
grasses 8,2g 17g 25% Œufs  
dont acides gras 
saturés 4,7g 9,8g 49% Poissons  
Glucides 33g 68g 26% Soja ●
dont sucres 30g 63g 70%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 3,6g 7,5g 15%

Sel 0,3g 0,63g 10%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23% 25%

49%

70%

10%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR VANILLE DAIM NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
921kJ 1946kJ 23% Mollusques  

219kcal 462kcal 23% Moutarde  
Matières 
grasses 7g 15g 21% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3,5g 7,5g 37% Poissons  
Glucides 36g 76g 29% Soja ●
dont sucres 28g 59g 65%

Fibres 0,1g 0g

Protéines 3,1g 6,6g 13%

Sel 0,24g 0,51g 9%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

23% 21%

37%

65%

9%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE  

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
389kJ 550kJ 7% Mollusques  
92kcal 130kcal 7% Moutarde  

0,2g 0,3g 0% Œufs  
0g 0g 0% Poissons  

Glucides 20g 28g 11% Soja  
dont sucres 19g 27g 30%

Fibres 0,9g 1,3g

Protéines 0,5g 0,7g 1%

Sel 0,02g 0,03g 0%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

7%

0% 0%

30%

0%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ SAVEUR FRAISE COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait  

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
353kJ 569kJ 7% Mollusques  
84kcal 136kcal 7% Moutarde  

0,2g 0,3g 0% Œufs  
0g 0g 0% Poissons  

Glucides 20g 32g 12% Soja  
dont sucres 19g 30g 33%

Fibres 1,2g 2g

Protéines 0,5g 0,7g 2%

Sel 0g 0g 0%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

7%

0% 0%

33%

0%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
612kJ 1112kJ 13% Mollusques  

145kcal 264kcal 13% Moutarde  
2,6g 4,7g 7% Œufs  

2g 3,6g 18% Poissons  
Glucides 27g 49g 19% Soja  
dont sucres 25g 46g 51%

Fibres 1,1g 2g

Protéines 1,3g 2,4g 4%

Sel 0,15g 0,27g 4%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%
7%

18%

51%

4%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
579kJ 1054kJ 13% Mollusques  

138kcal 252kcal 13% Moutarde  
1,2g 2,3g 3% Œufs  
0,7g 1,3g 5% Poissons  

Glucides 31g 56g 22% Soja  
dont sucres 24g 43g 48%

Fibres 0,5g 1g

Protéines 0,8g 1,5g 4%

Sel 0,11g 0,2g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

* Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%

3% 5%

48%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
643kJ 1062kJ 13% Mollusques  

153kcal 253kcal 13% Moutarde  
3,8g 6,3g 9% Œufs  
1,5g 2,5g 12% Poissons  

Glucides 25g 42g 16% Soja ●
dont sucres 24g 40g 44%

Fibres 1,3g 2,2g

Protéines 1,9g 3,1g 6%

Sel 0,03g 0,05g 1%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%
9%

12%

44%

1%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
611kJ 1132kJ 13% Mollusques  

145kcal 269kcal 13% Moutarde  
2,5g 6,4g 9% Œufs  
1,3g 2,5g 12% Poissons  

Glucides 25g 46g 18% Soja ●
dont sucres 23g 43g 48%

Fibres 1,4g 2,5g

Protéines 1,7g 3,2g 6%

Sel 0,03g 0,05g 1%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13%
9%

12%

48%

1%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
790kJ 1624kJ 19% Mollusques  

188kcal 386kcal 19% Moutarde  
5,3g 11g 15% Œufs  

3g 6,1g 30% Poissons  
Glucides 31g 63g 24% Soja ●
dont sucres 29g 59g 66%

Fibres 1,4g 3g

Protéines 2,3g 4,8g 10%

Sel 0,14g 0,29g 5%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
15%

30%

66%

5%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE M&M'S NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides ●
Céleri

Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
790kJ 1635kJ 19% Mollusques  

187kcal 388kcal 19% Moutarde  
4g 8,3g 12% Œufs  

1,8g 3,8g 19% Poissons  
Glucides 34g 71g 27% Soja ●
dont sucres 26g 54g 60%

Fibres 1,1g 2,2g

Protéines 1,9g 3,8g 8%

Sel 0,08g 0,17g 3%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

Matières grasses

dont acides gras saturés

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

19%
12%

19%

60%

3%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



FLURRY SAVEUR FRAISE KIT KAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
565kJ 902kJ 11% Mollusques  

134kcal 214kcal 11% Moutarde  
Matières 
grasses 2,4g 3,8g 5% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,4g 2,2g 11% Poissons  
Glucides 24g 39g 15% Soja  
dont sucres 22g 35g 39%

Fibres 1,3g 2,1g

Protéines 1,4g 2,3g 5%

Sel 0,13g 0,21g 4%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

11%

5%

11%

39%

4%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
541kJ 971kJ 12% Mollusques  

128kcal 230kcal 12% Moutarde  
Matières 
grasses 2,4g 3,8g 5% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,4g 2,2g 11% Poissons  
Glucides 24g 43g 16% Soja  
dont sucres 21g 38g 43%

Fibres 1,3g 2,4g

Protéines 1,4g 2,3g 5%

Sel 0,12g 0,22g 4%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

12%

5%

11%

43%

4%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
733kJ 1463kJ 17% Mollusques  

174kcal 348kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 4,1g 8,3g 12% Œufs  
dont acides gras 
saturés 2,9g 5,8g 29% Poissons  
Glucides 30g 60g 23% Soja  
dont sucres 27g 54g 60%

Fibres 1,4g 2,8g

Protéines 2g 4g 8%

Sel 0,23g 0,46g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%
12%

29%

60%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE KITKAT NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten (Blé, ) ●
Crustacés  
Fruits à coques  
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
733kJ 1475kJ 17% Mollusques  

174kcal 350kcal 17% Moutarde  
Matières 
grasses 2,9g 5,8g 8% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,7g 3,5g 17% Poissons  
Glucides 34g 68g 26% Soja  
dont sucres 25g 50g 55%

Fibres 1g 2,1g

Protéines 1,5g 3,1g 6%

Sel 0,17g 0,34g 6%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

17%

8%

17%

55%

6%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
657kJ 1083kJ 13% Mollusques  

156kcal 258kcal 13% Moutarde  
Matières 
grasses 4,7g 7,8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,6g 2,6g 13% Poissons  
Glucides 26g 42g 16% Soja ●
dont sucres 25g 41g 45%

Fibres 0,9g 1,6g

Protéines 0,9g 1,4g 3%

Sel 0,13g 0,21g 4%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

13% 11% 13%

45%

4%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM COULIS FRAISE

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
623kJ 1152kJ 14% Mollusques  

148kcal 274kcal 14% Moutarde  
Matières 
grasses 4,2g 7,8g 11% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,4g 2,6g 13% Poissons  
Glucides 25g 46g 18% Soja ●
dont sucres 24g 44g 49%

Fibres 1g 1,9g

Protéines 0,8g 1,5g 3%

Sel 0,12g 0,22g 4%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

14%
11% 13%

49%

4%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM NAPPAGE SAVEUR CHOCOLAT

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
802kJ 1645kJ 20% Mollusques  
191kcal 392kcal 20% Moutarde  

Matières 
grasses 6g 12g 18% Œufs  
dont acides gras 
saturés 3g 6g 31% Poissons  
Glucides 31g 63g 24% Soja ●
dont sucres 29g 60g 67%

Fibres 1,1g 2,3g

Protéines 2g 3g 6%

Sel 0,22g 0,45g 8%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

20% 18%

31%

67%

8%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire



MCFLURRY™ FRAISE DAIM NAPPAGE CARAMEL

Anhydride sulfureux et sulfites  
Arachides  
Céleri  
Gluten  
Crustacés  
Fruits à coques (amandes, ) ●
Graine de sésame  
Lait ●

POUR 100G PAR PRODUIT
APPORT DE 

RÉFÉRENCE (AR*) Lupin  
801kJ 1656kJ 20% Mollusques  

190kcal 393kcal 20% Moutarde  
Matières 
grasses 4,7g 9,8g 14% Œufs  
dont acides gras 
saturés 1,9g 3,9g 20% Poissons  
Glucides 34g 71g 27% Soja ●
dont sucres 27g 56g 62%

Fibres 0,8g 1,6g

Protéines 1g 2,2g 4%

Sel 0,16g 0,34g 6%

*correspond au pourcentage de l’apport de Référence quotidien pour un adulte type 
(8400kJ/2000kcal)

Énergie

Inventez le McFlurry™ de vos rêves : un délicieux tourbillon glacé* 
rehaussé d'un croquant et d'un nappage gourmand ou d'un coulis pour 
un plaisir intense !
* Glace à base de lait.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES INFORMATIONS SUR LES ALLERGENES

Par portion Ce produit contient (voir ci-dessous pour plus d'informations*):

** Merci de noter que les allergènes contenus dans ce produit sont indiqués 

par une pastille verte ●
Les informations allergènes ont été établies à partir des données 
communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits 
résultant des ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue 
lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou 
lors de leur utilisation en restaurant.

20%
14%

20%

62%

6%

Énergie Matières grasses dont acides gras
saturés

Sucres Sel

Retour au sommaire


